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OrdförandenÊ 
harÊordet 

  VTV-bladet nr 25 
     Augusti 2024 

HejÊallaÊTennisvänner!                                       

Häromdagen satt jag på Bel-
levue i ett underbart väder och 
tittade på några av våra medlem-
mar spela för VTK i Svenska 
Tennisserien H-75. De mötte 
Gävle TK. I Gävles lag spelade 
gamla bekanta som vi möter i det 
årliga klubbutbytet. Gävle vann 
den tuffa och jämna matchen väl-
förtjänt med 2-1. Vi är ett fem-
tontal från VTV som spelar för 
VTK i veteranserier. 

IÊförraÊveckanÊtog jag 
”semester” i flera dagar och åkte 
till lillasyster Ulla och hennes 
Sixten i Lidköping. I år åkte vi 
bl.a. till Spiken på Kållandsö. 
Spiken, väl värt ett besök, kallas 
”lilla Smögen” av ortsborna. 
Samhället har en marina, flera 
restauranger, caféer och butiker. 
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VårensÊseriespelÊkom igång som 
vanligt i januari med fler spelare 
än förra året. Hur det gick hittar 
du här i VTV-bladet, på vår an-
slagstavla i Bellevue och på hem-
sidan www.vtv-vasteras.se 

Vår enda gemensamma tennis-
aktivitetÊsommartid har under 
många år varit ”Arnes dubbel” 
med Drop-in på Bellevue på mån-
dagar kl. 9. Tyvärr har intresset 
svalnat rejält. Då vi inte längre 
kan reservera tiden för VTV, så är 
tipset att hitta din eller dina part-
ners och boka en tid som passar 
er. Flera av våra medlemmar spe-
lar även aktivt på Blåsbos tennis-
bana. 

Nu har vi fått igång flera klubb-
utbyten med andra klubbar som 
TOK Örebro och Gävle TK. Klub-
bar som vi inte haft utbyte med 
tidigare knackar på dörren och vill 
ha utbyte med oss. TK kollar i 
kalendern för att se om vi har 
möjlighet att ha fler utbyten än 
vad vi redan har. Nu var det några 
år sedan vi mötte Helsingfors på 
deras hemmaplan. Ska bli kul att 
åter ta färjan i oktober för en 
spännande match. 

Bellevue kommer under somma-
ren att ”måla” om banorna. Den 
nya beläggningen sägs ha en stark 
lukt som vi ganska säkert kommer 
att känna av då höstens seriespel 
kommer igång. Bellevue fyller 50 
år i år och den 17 augusti firas det 
med tårtkalas har jag hört. 

PåÊåretsÊårsmöteÊavtackades våra 
trotjänare Sven-Olof Lindström 
och Kjell Karlsson med en vacker 
blombukett. Till nya ledamöter i 

styrelsen valdes Inga Magnusson 
som axlar jobbet som sekreterare 
och Jan Pettersson som tar sig an 
jobbet som kassör. Igen stort tack 
SOL och Kjell för ert fleråriga 
storartade arbete och engagemang 
i styrelsen. I övrigt från mötet kan 
noteras att vår ekonomi är fortsatt 
stark och stabil. Sist men inte 
minst gav revisorerna styrelsen 
ansvarsfrihet för det gångna året. 

SvenskÊtennisÊbefinner sig tyvärr 
i ett djupt krondike och jag ser 
ingen ljusning på flera år. Ingen 
junior är rankad bland de 300 
bästa internationellt. Vi får hålla 
tillgodo med Norges Casper 
Ruud, Danmarks Holger Rune 
och Finlands Emil Ruusuvuori 
och hålla tummarna för dom. 
Desto roligare då att VTV står sig 
gott och att nya medlemmar till-
kommer hela tiden så att vi fort-
satt är 145-150 medlemmar. 

FörÊegenÊdelÊspelar jag knappt 
något i väntan på knäoperation i 
början på hösten. Som om det inte 
var nog har jag dessutom en axel 
som krånglar. Hur som, om inte 
förr så ses vi på banan 2025. 

DettaÊVTV-bladÊkan vara det 
sista i ordningen då vi inte hittar 
någon ny redaktör. Vad säger du, 
är detta något du skulle kunna och 
vilja ta tag i? 

Allt Gott och Glad sommar!                                                  

                                                                      
Bo-Erling     
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VårterminenÊ2024Ê 

RapportÊfrånÊTKÊ(tävlings-
kommittén).Ê 

Nu när sommaren är här igen så är 
det hög tid att rapportera från TK.. 
Antalet deltagare i VTV:s serie-
spel hade ökat markant jämfört 
med tidigare år. Mycket trevlig 
utveckling att fler vill prova sina 
krafter i tävlingsform igen.  

Vi har ju provat lite olika former 
för seriespelet under våren. TK 
har nu utvärderat försöken och 
kommit fram till följande: Bl.a. 
minskades dubbelseriernaÊner till 
8 deltagare/serie för att på det sät-
tet få till jämnare serier. Det vi-
sade sig dock att ingen skillnad 
kunde märkas. Vi kommer därför 
att återgåÊtillÊserierÊomÊ12Êdelta-
gare/serieÊså långt det är möjligt. 
”GamlaÊräknesättet” kommer att 
gälla.  

DamdubbelserienÊoch PremierÊ
League behåller sin respektive  
set-räkning.  

När det gäller singelseriernaÊså 
återkommer TK med besked i god 
tid innan höststarten.  

Angående ”komigångspelet” 
både vid vårstart och höststart, så 
har intresset visat sig vara lågt, 
men TK tar nya tag och återkom-
mer med förslag till spelsätt som 
skulle kunna locka fler att deltaga. 
V37 är det tänkt at starta i så fall.  

VÅRENSÊKLUBBMATCHERÊ
Endast två klubbmatcher spelades 
under våren. Dels mot TK Hobby 
i början på april och dels mot 
TOK Örebro i början på maj. Vi 
fick oavgjort i matchen mot TK 
Hobby med gameövervikt till oss. 
Många bra och jämna matcher 
spelades. (Detaljerat resultat, se 
hemsidan). Dock har TK Hobby 
föreslagit en neddragning av anta-
let matcher p.g.a. av svårigheter 
med att få ihop lag. Nya förslaget 
som ligger är tre singel och sju 
herrdubbelmatcher.  

Matchen mot TOK Örebro vanns 
av VTV, dock även här väldigt 
jämna matcher. Starka spelare 
hade tillkommit från Hallstaham-
mar som nya medlemmar till 
VTV. Även här finns detaljerat 
spelresultat på hemsidan 
www.vtv-vasteras.se 

KOMMANDEÊKLUBBMAT-
CHERÊiÊHÖSTÊ 
Tre klubbmatcher planeras inför 
hösten. I oktober det traditionella 
utbytet med vännerna från 
Helsingfors. Onsdagen 16 oktober 
går den bortamatchen av stapeln. 
Hemmamatch mot PTKS är pla-
nerad till den 6 november. Sen har 
vi preliminärt planerat match mot 
UTK (Uppsala TK) tidigt i de-
cember.  

På återseende till hösten! 

/TK  

RapportÊfrån 
RoyalÊLeagueÊ 
VårenÊ-24 
Vi startade våren med ett nytt po-
ängsystem mot tidigare, efter ett 
gemensamt beslut i samband med 
ett glöggparty i december. I vår 
har vi spelat om set med poäng-
fördelning. Många trodde att det 
skulle bli mer jämna matcher. Vi 
spelade om 6 poäng i varje match. 
Ett set med minst två games mar-
ginalgav 2 poäng, oavgjort 1 po-
äng till båda lagen, tredje set gav 
en poäng till båda lagen om man 
inte hann med att spela den-
samma. Nytt var no-ad vid ställ-
ningen 40-40, motståndaren valde 
vem som skulle bli mottagare.  

Tabellen ser ut som tidigare med 
få undantag. Skifte på tronen: Jim 
Lindelöf stod som segrare efter 
mycket bra spel. Tidigare segraren 
L-E Högberg blev tvåa, tre poäng 
efter och som tredje man kom 
Stig Andreasson. I övrigt lite som 
man kunde förvänta sig. Se tabell 
på VTV:s hemsida.  

Vi avslutade våren med gemen-
sam lunch på Mickes Husman och 
stämde av inför hösten. Några 
beslut blev tagna, gruppen är öp-
pen för både D –H, ingen skill-
nad. Vi pratade om att återgå till 
tidigare regler men kom fram till 
att vi kör en säsong till med av-
stämning i samband med en jul-
tallrik. Reserver blir de angivna 
som finns på spelschemat. En har 
aviserat att stiga av.  

Anmäl ev. intresse för RL till 

kjellsoder40@gmail.com 
tel. 070 537 74 35 eller 
Stig Andreasson  
021184657@telia.com  
tel. 070 257 41 13 

Ha nu en trevlig sommar utan 
mygg och andra besvär.  
ViÊsesÊtillÊhösten!                                
      Kjell Söder 

SeriesegrareÊVTÊ-24: 

S1 Torbjörn Lindqvist      
S2 Klas Lindström                      
S3 Jim Lindelöf                       
S4 Sören Sjögren  

Premier League Dubbel = 
Torbjörn Lindqvist 

 
D1 Klas Lindström       
D2 Jan Svanberg                      
D3 Jim Lindelöf                                
D4 Kjell Söder 

DD Hedvig Knutsson  

RL Jim Lindelöf  

                                 Arne Gustafsson 
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Nostalgi-bladet 

BirgiƩaÊRingströmÊ–ÊsƟllÊ
goingÊstrong! 

Sista fredagen i april besökte vi 
Birgitta i hennes mycket trevliga 
hem för att tota ihop nostalgirutan 
till VTV-bladet. Det började med 
att vi tog del av Birgittas utom-
husblommor som fortfarande hu-
serade inomhus i väntan på att 
nattfrosten skulle försvinna. 

Birgitta föddes i Enköping, Sveri-
ges närmaste stad. 1946 gick flytt-
lasset till Västanfors då Birgittas 
pappa fått jobb som föreståndare 
för en herrekipering. Birgitta 
hamnade i samma klass som sin 
blivande make, Lars-Erik, i Väst-
anfors skola. 

Tennisintresset tog fart då hennes 
kompis Berit flyttade till Västan-
fors. Redan här kom Birgittas för-
måga att entusiasmera in i bilden 
och det dröjde inte länge innan 
det blev flera damer som anslöt 
och det blev damklass i både KM 
i Västanfors och Stadsmästerskap-
en i Fagersta. (Det fanns då tre 
olika tennisklubbar). 

Strax före realexamen råkade Bir-
gitta ut för en cykelolycka och 
hamnade på lasarettet med ut-
slagna tänder och demolerat an-
sikte. Hennes klass-
föreståndare besökte 
henne på lasarettet 
men kände inte igen 
henne. Hon vände på 
klacken och återkom 
senare med en skö-
terska som försäk-
rade henne att det 
var hennes elev. 
Klassföreståndaren  
lugnande henne med 
att i förtid meddela 
henne att hon kla-
rade sin examen. 

Birgittas mamma 
gick tyvärr bort un-

der gymnasietiden och Birgitta 
fick hjälpa till i hemmet och sköta 
om mamman under sjukdomspe-
rioden. 

Birgitta tillbringade många som-
rar i Enköping och Bredsand där 
det blev tennisspel ute vid Fa-
gerudd. Träningen kunde inte ha 
blivit bättre. Här tränade Hasse 
Olsson, blivande DC-kapten un-
der storhetstiden i Svensk tennis, 
samt Ingemar Persson och Hans 
Pettersson som såg lika mycket på 
Birgitta som på bollen. 

Efter studentexamen åkte Birgitta 
och Berit på en minnesvärd resa  
till Italien med besök både i Rom 
och på Capri. 

Sjuksköterskeskolan i Västerås 
blev nästa anhalt som visade sig 
vara en internatskola med stränga-
regler. Om man inte neg för hus-
mor eller hade fel frisyr blev det 
omgående en reprimand. Inga poj-
kar eller sena kvällar. Detta till 
trots gifte Birgitta och Lars-Erik 
sig under elevtiden. 

Birgitta jobbade som sjukskö-
terska på allergimottagningen och 
medicinavdelningen i 14 år. Un-
der den tiden föddes de två barnen 
Magdalena och Anna (My) och 
Birgitta gick ned på  deltid under 
småbarnstiden.  
    Forts. på sid. 4 

Birgitta Ringström har samlat på 
sig en mängd medaljer genom 
åren. 

Birgitta Ringström. 
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 Forts.ÊNostalgirutan 

Men familjen skulle prövas under 
flera år när Birgitta fick möjlighet 
att vidareutbilda sig till läkare 
1977. Under flera år pendlade Bir-
gitta mellan Karolinska Institutet 
och hemmet i Västerås. 

Båda döttrarna började spela ten-
nis och både Birgitta och Lars-
Erik ställde upp med både träning 
och markservice. 

Redan 1974 startade Birgitta och 
Lars-Erik spel med Siv och Rut-
ger Södergren med flera par som 
t.ex. Birgitta och Mats Eriksson, 
och Margareta tillsammans med 
Sven-Gunnar Wallin. 

Det fanns också utrymme för en-
bart damer i Västmanlandsserien. 
Många duktiga spelare på banan, 
här kommer några: Gun Lidgren, 
Britta Almgren, Siv Södergren, 
Margareta Wallin, Lollo Lun-
dqvist, och någon dam förmodlig-
en bortglömd. 

Som kuriosa kan nämnas att alla i 
familjen Ringström har vunnit 
SM i Veteranklass i dubbel. Lars-
Erik i par med Christer Holm, 
Birgitta i par med Bosse Karlsson 
och nu senast de två döttrarna 
Magdalena och My tillsammans. 
Margareta Wallin och Birgitta var 

mycket nära att vinna SM tillsam-
mans, men förlorade en jämn final 
trots att de hade matchboll. 

Birgitta har deltagit i Läkar-VM i 
Polen, Kroatien, Lettland och Ita-
lien med många VM-medaljer 
somresultat. Ofta i Mixed tillsam-
mans med Nils-Ivar Torell från 
Gävle. 

Två gånger har Birgitta varit utta-
gen att deltaga som svensk repre-

sentant i Veteran-VM för damer,  
dels i USA, dels i Österrike  i 70-
75-årsklassen. Tennisförbundet 
visade inte sin mest generösa sida 
utan representationskläder fick 
lånas och skulle återlämnas. 

I VTV:s klubbmatcher har Birgitta 
varit en flitig deltagare trots att 
motståndarlaget ibland ställt upp 
med betydligt yngre motståndare. 
Det var då alltid svårt att hitta 
kvinnliga deltagare i våra klubb-
matcher men Birgitta ställde alltid 
upp. 

Birgittas förmåga att organisera 
och entusiasmera har idag lett till 
att ett trettiotal damer är verk-
samma inom VTV.  

Men det är inte bara inom tenni-
sen som Birgitta har engagerat 
sig. Hon och Lars-Erik åkte ofta 

till Alperna där de kombinerade 
utförsåkning, längdåkning och 
tennis. För att inte tala om att hon 
åkt Tjej-Vasan åtta gånger och 
prövade också på Halv-Vasan. 

Till meritlistan hör också Klassi-
kern för tjejer med simning i 
Vansbro, cykling runt Vättern och 
löpning på Lidingö samt skidor 
till Mora. 

Birgitta är still going strong och 
spelar tennis c:a fyra gånger per 
vecka, både i Bellevue och på 
Blåsbo. Hon är tillsammans med 
några andra damer drivkraften i 
VTV:s damverksamhet. 

StortÊochÊvarmtÊTackÊBirgiƩaÊförÊdinÊ
insatsÊiÊVTV:sÊmarknadskommiƩéÊ
ochÊförÊdinÊinsatsÊförÊVTV:sÊ 
damtennis.Ê 

Text: Kjell S. och Lars B.  

Foton: Lars B. 

VTV-mästerskapetÊiÊgolf 
vårenÊ2024ÊblevÊinställtÊ
p.g.a.ÊförÊfåÊanmälningar. 
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Jubilarerna på Tranellska Gymnasiets Restaurang den 27 mars.      Foto: Bengt-Göran Stål 

VårutflyktenÊtillÊSlottetÊmedÊrundvandring 

Onsdagen den 22 maj genomför-
des vårens kulturevenemang. Det 
var en utflykt anordnad av Mark-
nadskommittén med Birgitta An-
dersson i spetsen. 

Först samlades vi vid entrén till 
borggården. Vår eminente guide 
välkomnade oss och berättade om 
slottets historia. Det hela började 
med det s.k. Fängelsetornet där 
misstänkta brottslingar fick vistas 
tills det blev dags för rättegång. 
Det var alltså inget egentligt fäng-
else utan mer som ett häkte. 

Han berättade vidare hur man så 
småningom byggde en låg bygg-
nad i anslutning till tornet. Senare 
tillkom efterhand nya byggnader 
och påbyggnader som till slut blev 
ett slott med tinnar och torn. 

Rundvandringen i slottet började 
med att vi gruppvis fick ta oss ner 
i tornets källare där vi försökte 
föreställa oss hur det var att sitta 
fånge där i mörkret. 

Vi vandrade vidare upp i slottet 
och förevisades bl.a. porträtt-
galleriet med målningar av alla 
tidigare landshövdingar. I den 
stora rikssalen berättade guiden 
inlevelsefullt om de tre kungar 
vars stora porträtt hängde på ena 
kortsidan. Historier, anekdoter 
och fakta blandades på ett trevligt 
sätt. 

Rundvandringen avslutads i mo-
dellrummet. Där fanns välgjorda 
modeller av slottet i olika stadier 
av dess historia. Det fanns även 
en stor modell av Västerås i ett 
tidigt skede av stadens utveckling. 

Eftre denna fantastiska historie-
lektion vandrade vi ner till restau-
rangen där vi serverades dagens 
utsökta lunch. Vi hade i förväg 
fått notera oss för fisk- respektive 
kötträtt. Dagens kötträtt var en 
utsökt kycklingrätt. Lunchen av-
slutades på sedvanligt sätt med 
kaffe och kakor. 

    Arne Gustafsson 

Vår guide förevisar en modell av 
slottet i ett tidigt stadium med 
fängelsetornet och den allra första 
tillbyggnaden. 

JubileumslunchenÊ2024 
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HallstaÊCupÊ-24 

 

Vår hemsidaÊharÊadressen 
 

 www.vtv-vasteras.se 
 

På hemsidan kan du hitta allt från 
Nyheter, aktiviteter, klubbmat-
cher, serietabeller och spelsche-
man till fakta om VTV,  styrelse-
ledamöter och andra funktionärer. 
Du hittar även Årets VTV-are 
samt äldre nummer av VTV-
bladet, årsmötesprotokoll och lite 
bilder m.m.  
 
Då vi inte längre kan skydda 
medlemmarnas uppgifter via ett 
lösenordsskydd (finns inte på vår 
nya hemsidesbyggare) publicerar 
vi därför ett förenklatÊmedlems-
registerÊsom endast innehåller  
medlemsnummer, namn och  
telefonnummer. Vid behov av mer 
uppgifter, kontakta t.f. kassören 
Kjell Karlsson på 
 
kjellgerhard.kk@gmail.com 

 
     Arne Gustafsson,  
     hemsidesansvarig 

DamtennisÊVTÊ-24 

Vi har fortsatt med vårt tränings-
spel varje måndag och torsdag. 

Det är så glädjande se hur alla da-
mer utvecklats och blivit dukti-
gare.  

Fler än förut vill nu också spela 
singel och utmana varandra. Där-
för har vi nu fem banor på mån-
dagar och tre banor på torsdagar. 

Det har varit en blandning av de 
som spelat bara singel, bara dub-
bel och de som varierar. En del 
spelar både måndag och torsdag 
och några även seriespel på tisda-
gar. Så nu är det full aktivitet. 

Totalt är det 20 damer som delta-
git. Tyvärr är c:a fem damer ska-
dade men de räknar med att 
komma tillbaka i höst. 

Var 4:e vecka har vi haft våra 
damträffar. Där har vi fått tillfälle 
att utvärdera vårt spel och komma 
med nya idéer.  

Våren avslutades med en trevlig 
utflykt till Våtmarkerna vid Jo-
hannisberg. Vädret var blåsigt och 
kallt men efter promenaden med 
Hedvig som guide gick vi till 
Lövuddens bistro och intog en 
afternoon tea. Tack Rosanna för 
initiativet. Så roligt att även spe-
lare som just nu är skadade del-
tog. 

Hösten 2024 inleds med Hallsta 
cup fredag 16/8. Ett utbyte med 
Hallstahammars tennisklubb.  

Vårt spel börjar vecka 37 med en 
uppstartsvecka anordnad av  
Tävlingskommittén.  

Sen spel vecka 38-50. 

Tack till alla och trevlig skön 
sommar! 

     Helena Lilja 

V år numera traditionella ten-
nistävling för damer ägde 

rum den 16 augusti på de trevliga 
banorna på Lustigkulla i Hallsta. 

Det var damer från Köping,  
Hallstahammar och VTV som 
fightades i tennis modell Ameri-
cano. 

Hallstahammar TK sponsrade 
med banor, fika och lunchmackor. 
Köping bjöd på fikabröd och 
VTV sponsrade med bollar och 
bidrag till en del av middagen på 
Åsby Hotell. 

God planering med Helena Lilja i 
spetsen och spelschema av  
Hedvig Knutsson.  

Hedvig kammade hem segern 
följd av Ann-Marie Uddqvist och 
Meggie Zabkar. 

Det var en härlig dag med spel-
glädje och fin gemenskap som vi 
gärna vill fortsätta med! 

    Birgitta Ringström 

Nöjda deltagare vid Hallsta Cup.                  Foto: Birgitta Ringström 
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S1 Morgan Berg 
S2 Janne Pettersson 
S3 Dan Fitzpatrik 
S4 Peter Magnusson 
 
För Royal League sade Kjell Sö-
der att det varit en aning rörigt, så 
ingen segrare kunde utses. 

Efter mötets avslutande höll vår 
gäst, Annalena Hällström, en 
naturälskande amatörfotograf, ett 
uppskattat föredrag med bilder. 
Hon visade bilder från Runde i 
Norge, känt för sina häckande 
Lunnefåglar och andra fåglar. 
Hon visade också bilder på ugg-
lor. 

Hon avtackades med en varm  
applåd och en blomsterbukett. 

Sedvanligt gott fika avrundade 
årsmötet. 

    Arne Gustafsson 

ÅrsmötetÊdenÊ20ÊmarsÊ2024 

Dessa herrar avtackades vid årsmötet för lång och trogen tjänst.  
T.v. Kjell Karlsson, kassör, och SOL, Sven-Olov Lindkvist, sekreterare. 
              Foto Arne Gustafsson 

Vår ordförande Bo-Erling öpp-
nade årsmötet och hälsade 38 
medlemmar välkomna. Han höll 
en tyst minut för de medlemmar 
som avlidit under året:  
Sif Kallin, Lars-Erik Ringström,  
Curt Ferding och Bert Palmer. 

Dagordningen godkändes.  
Till ordförande för mötet valdes 
Bengt-Göran Stål och som sekre-
terare valdes Inga Magnusson. 

Efter att de sedvanliga förhand-
lingarna avslutats påpekade Stig 
Andreasson att det nya seriesyste-
met som infördes på försök i hös-
tas, inte fungerade bra. Kjell Sö-
der instämde, samma för Royal 
League. Tommy Tegelgård, TK, 
sade att systemet skall utvärderas 
efter vårterminens slut. 

Protokollet från årsmötet, med 
alla bilagor, finns att läsa på vår 
hemsida,  
www.vtv-vasteras.se 
Se delsidan DETTA ÄR VTV, 
fjärde kolumnen. 

Tommy Tegelgård (TK) förrättade 
prisutdelning för höstens serie-
segrare: 
 
DD Meggie Zabkar 

HD1 Janne Pettersson 
HD2 Kjell Jansson 
HD3 Stig Andreasson 
       Forts. 

Vår gäst, fotografen Annalena Hällström. 

En ugglebild. Dock inte Annalenas, 
men snarlik en av hennes bilder. 
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Kontaktrutan 
 
Styrelsen: 
Ordförande: Bo-Erling Larsson 
076-633 48 17  
bo.erling.larsson1@gmail.com 
 
ViceÊordförande:  Staffan Söderbäck 
070-532 57 60  
staffan.soderback@hotmail.com 
 
Sekreterare: Inga Magnusson 
 021-14 17 35,   070 766 95 27  
 
t.f. Kassör:  Kjell Karlsson 
070-811 17 36  
kjellgerhard.kk@gmail.com 
 
Ledamot:  Birgitta Andersson  
070-699 72 79  
birgittaprivate@hotmail.com 
 
Suppleant: Birgitta Ringström 
021-30 99 99, 070-217 34 33 
 
Suppleant: Wladislaw Knapik 
076-883 86 08  
 
Suppleant: Helena Lilja 
070-778 29 13  
 
Suppleant:ÊTommy Tegelgård (se TK) 
 
Adjungerad,Êwebmaster 
Arne Gustafsson 
073-200 67 08 
arne.m.gustafsson@hotmail.com 
 
Tävlingskommittén,ÊTK: 
Tommy Tegelgård (sammankallande) 
070-574 68 85 
 
 

Jan Pettersson  
jan.h.pettersson58@gmail.com 
 
Staffan Söderbäck 
Se styrelsen.  
 
Kjell Kristiansson 
021-30 15 20,  073-380 52 52  
kjell40@gmail.com 
 
Hedvig Knutsson 
073-642 70 33  
 
 
Marknadskommittén: 
Birgitta Ringström (sammankallande) 
(se styrelsen). 

Erik Nordesjö  073-933 97 07  

Birgitta Andersson (se styrelsen). 

Helena Lilja. (Se styrelsen) 

Arne Gustafsson (se styrelsen,) 

Adjungerad:  Jan Pettersson (se TK). 

 

Handla i shopen och i  
kafeterian i Bellevue! 

SomÊ medlemÊ iÊ VTVÊ harÊ duÊ 10%Ê påÊ alla 
varorÊ iÊ shopen,Ê ävenÊ omsträngningÊ avÊ dinÊ
racket.Ê YƩerligareÊ rabaƩÊ påÊ standardsena! 
 
SomÊMedlemÊiÊVTKÊharÊdu,ÊviaÊmedlemskor-
tet,ÊÊ20Ê%,ÊsåvälÊiÊshopenÊsomÊiÊkafeterian. 

Seriespelet Hösten -24 
StartarÊW38 

SeÊPreliminäraÊprogrammetÊsistaÊsidan. 
 

Träningsspel W37 
MåndagenÊdenÊ9/9ÊochÊƟsd.Ê10/9 
SeÊpreliminäraÊprogrammetÊpåÊ 

sistaÊsidanÊochÊhemsidan. 

Medlemsmöte  
OnsdagenÊdenÊÊ11septemberÊ 

kl.Ê14:00 
RödaÊrummet,ÊBellevue. 
InformaƟoner,Êföredrag,Ê 

prisutdelningarÊförÊvårensÊspel,Ê 
ev.Êgäst,Êfika! 

 

Jubilarer 
 

juliÊÊ-ÊdecemberÊÊ2024 

1/7  Per Larsson   80 år 
10/8 Kerstin Eriksson  75 
21/8 Tommy Ekblad  80 
31/8 Per Eriksson   90 
3/9  Lars Gynt    90 
16/9 Torsten Pettersson 75 
13/10 Kjell Jansson   80 
30/11 Ulf Lilja    90  
24/12 Taisto Samuli   85 
31/12 Margareta Burell 80 
 
     Med reservation för ev. fel 
 

 

 

 

 

MåndagsdubbelnÊute 
SpontanaÊmåndagsdubbeln har 
inte kunnat arrangeras i år då 
intresset tycks ha svalnat.  
 

Dessutom kan vi ju inte längre 
reservera några banor för en be-
stämd dag och tid för sommaren 
då Bellevues nya bokningssystem 
Matchi inte klarar av att mar-
kera tider och banor som 
"reserverade".  

De som vill spela på Bellevue 
måste numera bokaÊochÊbetalaÊ
banorÊpåÊplats ellerÊiÊförvägÊviaÊ
Matchi.ÊSystemet klarar inte hel-
ler, trots löfte från Bellevue, att 
boka 1½ timme, utan heltimmar 
är det som gäller f.n. 

     Arne Gustafsson 

Årets Julbord  
Planeras till W50, troligen 
fredagenÊdenÊ13Êdecember. 

Reservera redan nu dagen i din 
kalender! 
 
Evenemanget kom tyvärr inte med 
i det preliminära programmet. 
 

DettaÊnummerÊavÊVTV-bladet 
 har sammanställts av er 
”nygamle” redaktör då ordinarie 
redaktör Janne Pettersson fick 
förhinder. Jag ombads att ta hand 
om det hela, men även jag har 
haft förhinder i sommar (svår in-
flammation i höger höft och ben, 
29 maj - c:a 10 augusti). Dessu-
tom fick jag en lång blodpropp i 
vänster ben den 16 augusti!   
Därför har bladet dröjt. 
    Arne Gustafsson 
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